
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  
ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

30.12.2019 года № 107-о/д
п. Балезино

О плане по устранению проблем по итогам 
мониторинга в рамках проведения независимой 
оценки качества МБУ ДО Детская школа 
искусств п .Балезино

На основании итогов проведения мониторинга оказания муниципальных услуг 
МБУ ДО ДШИ п. Балезино, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нопиной Г.С., директору МБУ ДО ДШИ п. Балезино разработать план по 
устранению выявленных проблем.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Е.В.Антонова


